CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR JEFFERSON FERNANDES SILVA

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro

Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8321

Site: www.camaraserra.es.gov.br

Aos Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal de Serra

O Vereador que firmam o presente vem pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica

Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO Nº             /2025

Voto de Congratulação

O Vereador firmatário do presente vem mui respeitosamente, requerer a V. Exa., na forma

Legal e Regimental em vigor, seja registrado nos anais desta Augusta Casa de Leis, o

Voto de Congratulação aos medalhistas da OCMAT – Olimpíadas Capixabas de

Matemática 2025.

• Samuel Ramos Delegado – Ouro

• Daniel Bergamini Nunes – Prata

• Giselly Pasqual Marques da Silva – Bronze

• Letícia Rosa de Souza – Diretora

• Beatriz Guarcez – Diretora

• Cleiton Chaves – Professor

A homenagem aos estudantes vencedores da Olimpíada Capixaba de Matemática (OCMAT)

é um reconhecimento ao mérito, à dedicação e ao esforço desses jovens que se destacaram no

estudo da matemática, representando com excelência suas escolas e municípios.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300034003000390032003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR JEFFERSON FERNANDES SILVA

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro

Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8321

Site: www.camaraserra.es.gov.br

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 05 de novembro de 2025.

JEFFERSON FERNANDES SILVA

(JEFINHO DO BALNEÁRIO)

VEREADOR – PODEMOS

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300034003000390032003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2025-11-05T11:11:00-0300